



	Прим.	Год, закончившийся 31 декабря 2021 г.	Год, закончившийся 31 декабря 2020 г. (пересчитано)*
Продолжающаяся деятельность			
Выручка	19	12 486 275	6 282 368
Себестоимость продаж	20	(10 900 726)	(6 688 565)
Валовая прибыль / (убыток)		1 585 549	(406 197)
Коммерческие расходы	21	(364 493)	(113 054)
Общие и административные расходы	22	(737 911)	(651 666)
Прочие операционные доходы	23	126 887	132 035
Прочие операционные расходы	23	(424 068)	(1 354 414)
Операционная прибыль / (убыток)		185 964	(2 393 296)
Финансовые доходы	24	97 266	29 022
Финансовые расходы	24	(420 498)	(820 948)
Убыток до налогообложения от продолжающейся деятельности		(137 268)	(3 185 222)
Расходы по налогу на прибыль	25	(116 470)	(623 152)
Убыток за год от продолжающейся деятельности		(253 738)	(3 808 374)
Прекращенная деятельность			
Прибыль после налогообложения за год по прекращенной деятельности	29	1 812 049	1 107 887
Прибыль / (убыток) за год		1 558 311	(2 700 487)
Прибыль / (убыток) за год, приходящиеся на:			
Акционеров Группы		1 564 727	(2 708 639)
Держателей неконтролирующей доли участия		(6 416)	8 152
Общая совокупная прибыль / (убыток) за год		1 558 311	(2 700 487)
Общая совокупная прибыль / (убыток) за год, приходящиеся на:			
Акционеров Группы		1 564 727	(2 708 639)
Держателей неконтролирующей доли участия		(6 416)	8 152

(*) Сравнительная информация была пересчитана для отражения результатов по прекращенной деятельности (см. Примечание 29)